
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:05 A  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 2 1 5 3

2311 9
20:2113:16

╳

10
1
13

3
18

4
20

7
23

9 Auszeit

10:14
23:24

Ende
15:24 B  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte
7 10 11 8 5 13

25

0
15

2
17

4
18

5
22

6
25

8 Auszeit

17:18
22:23

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
9 7 6 4 8 3

25

╳

16
3
17

4
21

7
25

8 13 Auszeit

4:8

Ende
15:48 A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 2 1 8 18

1812
17:17

1
16

2
17

12
18

13 14 15 Auszeit

14:12
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU16
Frauen

B  TuS Velen vs. TV Westfalia Epe A
Spiel 30 04.03.2023 15:05 Uhr

Georgschule
48599 Gronau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Velen 10/14
3 Strunje, Klara X
4 Smigaj, Lilith X
5 Eßling, Lucie X
6 Volkmer, Hedda X
7 Doods, Mieke X
8 Heerlein, Maja-Maria X
9 Waszak Pape, Emma X

10 Schnermann, Frida X
11 Geringhoff, Annika X
13 Fragemann, Alisja X
B  Libero
B  Offizielle
T Koppers, Julia E

C

A  TV Westfali… 12/14
1 Güleryüz, Elif X
2 Lissek, Liana X
3 Hentschel, Sanna X
4 Vinke, Stacey
5 Bayraktar, Ornella X
7 Pham, Vivian X
8 Hinkelmann, Carla X
9 Hübscher, Lucy X

11 Yilmaz, Yaren X
12 Althoff, Sophie X
17 Schulten, Milla
18 Perri, Joyce X
A  Libero
A  Offizielle
T Leuders, Jürgen E

CT Kaminski, Melina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Velen TV Westfali… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 19 23 0 2 2
1 0 1 25 2 21 18 0 1 2

3
3 0 2 50 40 41 0 3 4
Start: 15:05 Ende: 15:48 Dauer: 0:43

Sieger: TuS Velen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leiting, Emma 1
2 Assing, Elisa 2

Schreiber 3
Schr. Buntkowski, Marie 4

Assist. Buntkowski, Johanna

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


