

Bezirksliga 9 wU16

Frauen

B TuS Velen vs. TV Westfalia Epe A

Spiel 30

04.03.2023 15:05 Uhr

Georgschule 48599 Gronau



12/14

				Start 15:05		A TV Westfali			R	Ende 15:24		B TuS Velen				S	
	A	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung			8	12	2	1	5	3		7	10	11	8	5	13	
Iluni	Auswechsel- spieler	Spielernr.						11	9	23							25
Aufstellung		Spielstand	Ζ					20:21	13:16								
A	·																
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	1	3	4		9	Auszeit	0	2		5	<u>د</u>	8	Auszeit
	Aufschlag- runden		_	10	13	18	20	23)		10:14 23:24	15	17	18	22	25)		17:18 22:23

S		Start 15:27 B TuS Velen							de :48	A	S			
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	6	4	8	3		7	9	2	1	8	18	
							25		12					18
Z									17:17]
2	X	3	4	7	8	13		1	2	12 18	13	14	15	Auszeit
	16	17	21	25)			4:8	16	17	19)				14:12 17:20

(B) TuS Velen

3 Strunje, Klara

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	А																					
	Sta	artaufstellung	T																					
	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
	spieler	Spielstand																						
	l	1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

l	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Leiting, Emma		1			
2	Assing, Elisa		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Buntkowski, Marie		4			
Assist.	Buntkowski, Johanna			_		

	Ergebnisse												
	B) Tı	ıS Ve	elen	TV Westfali (A)								
Α	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
2	0	1	25	1	19	23	0	2	2				
1	0	1	25	2	21	18	0	1	2				
				3									
3	0	2	50		40	41	0	3	4				
St	art	: 15	5:05	Ende:	: 15:48 Dauer: 0:43								
Sie	ege	r: 1	īuS \	/elen					2:0				

4	Smigaj, Lilith	X	2	Lissek, Liana	ı		
5	Eßling, Lucie	Χ	3	Hentschel, Sanna	Ī		
6	Volkmer, Hedda	Χ	4	Vinke, Stacey	Ī		
7	© Doods, Mieke	Χ	5	Bayraktar, Ornella	Ī		
8	Heerlein, Maja-Maria	Χ	7	Pham, Vivian			
9	Waszak Pape, Emma	Χ	8	Hinkelmann, Carla	Ī		
10	Schnermann, Frida	Х	9	Hübscher, Lucy	Ī		
11	Geringhoff, Annika	Х	11	Yilmaz, Yaren	Ī		
13	Fragemann, Alisja	Х	12	Althoff, Sophie	Ī		
(B)) Libero		17	Schulten, Milla			
B) Offizielle		18	Perri, Joyce	I		
)	Koppers, Julia	A	Libero				
	- PI /	A) Offizielle				
		Ŧ	Leuders, Jürgen	T			
			'	Ledders, Jurgen	ı		
			CT	Kaminski, Melina	ł		

10/14 A TV Westfali...

1 ©Güleryüz, Elif

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de